2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019 № 21

  р.п. Лососина

О проведении аукциона (торгов) по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района от 07.05.2018 № 55 "Об утверждении порядка проведения аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района и определения начальной цены предмета аукциона", выписками из ЕГРН об  основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.08.2018, 15.01.2019 г., письмом начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Советско-Гаванского муниципального района от 21.06.2018 №10-15/627, на основании заявлений заинтересованных лиц, Администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион, на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из состава земель населённых пунктов:

- с кадастровым номером 27:13:0203002:92, площадью 25000 кв.м., расположенного, в производственной территориальной зоне, по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, район бухты Лососина, к западу от жилого дома № 19 по ул. Ростовская, с видом разрешенного использования – "Для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов";

- с кадастровым номером 27:13:0203001:28, площадью 955 кв.м., расположенного, в производственной территориальной зоне, по адресу:
Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, примерно 22 м. на юг от ориентира Портовый проезд, 12, с видом разрешенного использования – "для стоянок автомобильного транспорта".

2. Утвердить:

2.1. Извещение о проведении аукциона согласно приложению № 1.
2.2. Форму заявки на участие в аукционе согласно приложению № 2.

3. Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина":

3.1. Разместить извещение о проведении аукциона в газете "Советская звезда", в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации – www.torgi.gov.ru., на официальном сайте Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" –  admin-lososiny@mail.ru в срок не менее чем за 30 дней до дня проведения аукциона (торгов).

3.2. Осуществить необходимые действия по организации и проведению аукциона, по заключению договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста земельных отношений Кудашову Н.С.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                            И.Н. Будяк